
UCHWAŁA NR VIII/36/2011 

RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia  24 sierpnia 2011r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu: „Angielski w Przysieku” w ramach 

priorytetu IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, działanie 9.5 Oddolne 

inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich pod nazwą Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki, współfinansowany przez Europejski Fundusz Społeczny. 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U . z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przystąpić do realizacji projektu pod nazwą „Angielski w Przysieku” w ramach 

priorytetu IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, działanie 9.5 Oddolne 

inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich pod nazwą Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, współfinansowany przez Europejski Fundusz Społeczny. 

 

 

§  2. Okres realizacji projektu od 01.09.2011r. do 30.06.2012r. 

 

§ 3. Całkowita wartość dofinansowanie projektu wynosi 46 646,07zł, co stanowi 

100% kosztów kwalifikowanych. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

 

               Małgorzata Kutnik 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 

poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 

162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 z 

2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Nr 180 

poz. 1111, nr 223, poz. 1458, z z 2009 r. Nr 52, oz. 420, nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 

40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 117, poz. 679. 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały  Nr VIII/37/2011 

Rady  Gminy  Zławieś  Wielka 

z  dnia  24 sierpnia 2011r. 

 

Szkoła Podstawowa w Przysieku złożyła wniosek o dofinansowanie projektu pt. 

„Angielski w Przysieku” w ramach priorytetu IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w 

regionach, działanie 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich pod nazwą 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowany przez Europejski Fundusz 

Społeczny. Przedmiotowy wniosek został oceniony pozytywnie podczas oceny merytorycznej 

w związku, z czym należy dostarczyć do Urzędu Marszałkowskiego wymagane załączniki, 

m.in. Uchwałę właściwego organu jednostki samorządu terytorialnego lub inny właściwy 

dokument organu, który: dysponuje budżetem wnioskodawcy (zgodnie z przepisami o 

finansach publicznych), zatwierdza projekt lub udziela pełnomocnictwa do zatwierdzenia 

projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

 

 


